
 

 
                          U C H W A Ł A  N r XXX/175/2005 

Rady Gminy Dębnica  Kaszubska 
z dnia 01 marca 2005roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/91/2004 Rady Gminy Dębnica 

Kaszubska w sprawie zasad udostępniania sal sportowych, obiektów 

sportowych i pomieszczeń szkolnych stanowiących własność Gminy 

Dębnica Kaszubska i oddanych w trwały zarząd szkołom publicznym z 

terenu gminy. 
          
        Na podstawie  art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. nr 261, poz. 2603, z późn. 

zm.1) 
  
 
                                                    uchwala się , 
                                                    co następuje : 
 

§ 1 
 
W załączniku do uchwały nr XVIII/91/2004 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z 
dnia 7 kwietnia 2004 r. w sprawie zasad udostępniania sal sportowych, obiektów 

sportowych i pomieszczeń szkolnych stanowiących własność Gminy Dębnica 

Kaszubska  i oddanych w trwały zarząd szkołom publicznym z terenu gminy w 

§ 3 ust. 2 dodaje się pkt 3 o brzmieniu: 
„ 3) na organizację kursów, szkoleń itp. – 5,00 zł za godzinę.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół publicznych. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                               

Przewodnicząca 
Rady Gminy 

 
                                                                                                                         /-/ Zyta Rytelewska 

 
                                                           
1.Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. nr 281, poz. 2782.  


